
2024 年 7 月 10 日 

稲沢グランドボウル 

センターマネージャー 大勝 誠 

お客様各位 

空調設備の復旧についてのご案内 

 

 

拝啓 

 

時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は稲沢グランドボウルをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

 本日、当施設の空調設備の修理が無事に完了し、15 時頃より再稼働を始め現在正常に運

転をしております。ボウリングフロアも適温にてコントロールし営業しております 

皆様には不具合発生日より本日に至るまで、大変なご迷惑をお掛けしましたこと、心よりお

詫び申し上げます。 

またその間も、暑さの中にも関わらずご利用いただいた皆様にはご理解ご協力いただき

ました事、さらに励ましのお言葉まで頂戴しました事にスタッフ一同お詫びと感謝の思い

でいっぱいです。 

 

今後も稲沢グランドボウルへお越しいただくすべてのお客様に安心安全に気持ち良くご利

用いただけるよう施設設備環境の改善に努めていく所存です。 

 

どうか今後とも変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

皆様の来場を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 


